

SŁOWO BOŻE



PIERWSZE CZYTANIE
(Ne 8, 2-4a. 5-6. 8-10)
Czytanie Prawa Bożego

PSALM RESPONSOJNY
(Ps 19 (18), 8-9. 10 i 15)
Słowa Twe, Panie, są duchem i życiem

DRUGIE CZYTANIE (1 Kor 12, 12-30)
Mistyczne Ciało Chrystusa

EWANGELIA (Łk 1, 1-4; 4, 14-21)
Słowa Pisma spełniły się na Chrystusie

ROZWAŻANIE

Misja Mesjasza

Świat, na który patrzymy przez okienko telewizora lub o którym czytamy w kolorowych gazetach, to świat sukcesu materialnego, zawodowego lub medialnego. Jest to świat schlebienia naszym ułomnościom moralnym i niskim instynktom. Świat, gdzie trzeba być silnym, aby wygrać. A Jezus zaczyna swoją misję, ogłaszając, że przyszedł do tych, którzy nic nie mają, są chorzy fizycznie lub moralnie, są prześladowani. Nie jest rewolucjonistą, który pragnie zburzyć istniejący porządek społeczny, ale jest pokornym Mesjaszem niosącym Dobrą Nowinę, która ma moc przemiany ludzkiego życia.

Panie, pokazuj mi, jak mam głosić Dobrą Nowinę tym, którzy są wokół mnie, zwłaszcza słabym i ułomnym. Daj mi gorliwość i ufność w Twoją moc.

INTENCJA PAPIESKA NA MIESIĄC LUTY 2025

O powołania kapłańskie i zakonne
Módlmy się, aby wspólnota kościelna potrafiła przyjmując młodych odkrywających powołanie do służby Chrystusowi w życiu kapłańskim lub zakonnym, z ich pragnieniami i wrażliwościami.

Różaniec prowadzi Róża nr. 55

26 STYCZNIA 2025

III NIEDZIELA ZWYKŁA

VOL. 46 NR 4

Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!

CHRYZTY

Przez Sakrament Chrztu Świętego do wspólnoty Kościoła zostały włączone:

Sofia Bleau
córka Jessica i Jacob

Luca Cenzo Nastasi
syn Kamilli i Vincent'a

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym
życzymy dużo zdrowia i Bożych łask.



Dzisiaj przypada Niedziela Słowa Bożego, której celem jest ponowne odkrywanie i pogłębienie znaczenia Biblii w życiu Kościoła i w osobistym życiu człowieka.

S. Halina przygotowała cytaty z Pisma Świętego do osobistego rozważania. Są one wyłożone w holu kościoła.



ODESZLI DO PANA

śp. Mieczysław Białczyk, 93 lata
śp. Kazimierz Matyja, 93 lata
śp. Andrzej Derkowski, 93 lata
śp. Irena Zapert, 91 lat
śp. Marianna Mantaj, 91 lat
śp. Michał Puclacher, 87 lat
śp. Zofia Surowiec, 86 lat
śp. Kazimierz Szwedo, 84 lata
śp. Ryszard Sadowski, 81 lat
śp. Bronisława Fiedukiewicz, 77 lat
śp. John Zabielski, 76 lat
śp. Krystyna Kocmiel, 75 lat
śp. Dorota Moskal, 57 lat
śp. Janusz Wereszczyński, 53 lata
Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie!

SPOTKANIE GRUPY MISYJNEJ
czwartek, 30 stycznia po wieczornej Mszy Św. w salce Sr. Faustyny

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA
Msza Św. i Nabożeństwo Pierwszej Soboty o godzinie 8:00

KAWA I PĄCZKI
26 stycznia - Harcerze
2 lutego - Komitet Parafialny



PLANOWANIE MAJĄTKOWE Z KATOLICKIEJ PERSPEKTYWY

Sobota, 1 lutego godz. 9:00
Zapraszamy na webinar, gdzie będą poruszane tematy:

- Jak uniknąć problemów: w testamencie, w pełnomocnictwach i poprzez właściwy wybór powiernika majątku
- Jak stworzyć własny zapis
- O naszych katolickich tradycjach związanych z kremacją, pochówkiem i pogrzebem

Rejestracja:

1. zeskanuj QR kod
2. <https://QRCO.de/nov18>
3. wyślij e-mail do:

deveopment@archtoronto.org

Prosimy o zawarcie słowa **"webinar February 1"** w temacie wiadomości oraz o podanie imienia i nazwiska w treści e-maila.

SPOTKANIE Z OBIANUJU EKEOCHA, ORĘDOWNICZKĄ PRO-LIFE

Grupy Kolbe Pro-Life i Right to Life Mississauga & Area, zapraszają na bezpłatne spotkanie z Obianuju Ekeochą, autorką książek i orędowniczką pro-life. Przyjdź i posłuchaj jej świadectwa, mówiącego o globalnym programie aborcyjnym i finansowaniu aborcji na całym świecie.

Sala parafialna św. Maksymiliana Kolbe, 4260 Cawthra Rd., Mississauga
Sobota, 1 lutego 2025.
Drzwi otwierają się o godzinie 10:00 (śniadanie/kawa); Wydarzenie 11:00 - 13:00

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w stałej Adoracji Najświętszego Sakramentu (wejście do kaplicy obok biura), która odbywa się przy naszym kościele 24 godziny na dobę. Chętnych do regularnej adoracji prosimy o kontakt z p. Małgorzatą-koordynatorką pod tel. 647-888-7487 w celu ustalenia konkretnej godziny adoracji.

Niech to będzie czas wzrastania w wierze i relacji z Bogiem.

SPOTKANIA DLA MŁODZIEŻY

Godz. 20:20 - Salka O. Bąka
Wtorek: uczniowie klas 8-9
Czwartek: uczniowie klas 10-12
Piątek: studenci do 30 roku życia



WebFeb01

W niedzielę, 2 lutego Kościół katolicki obchodzi święto Ofiarowania Pańskiego.

W ten sposób cały lud Boży przeżywa na nowo to, co wydarzyło się w świątyni jerozolimskiej - Najświętsza Maryja wraz ze św. Józefem ofiarowała Dzieciątka Jezus Bogu Ojcu, a Symeon ogłosił, że nowo narodzony Syn Boży jest Światłem świata i Zbawieniem narodów. Święto to potocznie nazywamy świętem Matki Bożej Gromnicznej.

Przynieśmy świece - gromnice, które poświęcimy na każdej niedzielnej Mszy św., aby przez cały rok, a zwłaszcza w chwilach trwogi i cierpienia, przypominały nam o Jezusie Chrystusie - Światłości Narodów. Święto Matki Bożej Gromnicznej kończy również tradycyjny okres śpiewania kolęd w naszych kościołach i rodzinach.

Z inicjatywy św. Jana Pawła II, święto Ofiarowania Pańskiego jest także **Światowym Dniem Życia Konsekwowanego**. Naszą modlitwą obejmujemy osoby podejmujące służbę Bogu i ludziom w różnych zakonach i zgromadzeniach. Prosimy też o liczne i święte powołania do życia zakonnego w naszych rodzinach i wspólnotach parafialnych. Niech też nie zabraknie z naszej strony wsparcia materialnego dla misjonarzy borykających się z trudnościami.

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI

Kurs Przedmałżeński dla par, które nigdy nie były w związku małżeńskim zaplanowany jest od **3 lutego do 24 marca 2025 r.** Zajęcia będą miały miejsce w poniedziałki o godzinie 20:00 w sali parafialnej. Koszt: \$100 od pary. Rejestracja na stronie www.kolbe.ca w zakładce *Liturgia i Sakramenty / Sakrament Małżeństwa*. Kolejna sesja w październiku br.

Kurs Przedmałżeński dla par wstępujących w kolejny związek małżeński prowadzony jest przez Catholic Family Services. Szczegółowe informacje na stronie www.cfstoronto.com.

Dzisiaj druga składka przeznaczona jest na remonty naszego kościoła. Serdecznie dziękujemy za Wasze wsparcie!



RADOŚĆ-JOY ZAPRASZA NA KONCERT ŚWIĄTECZNO KARNAWAŁOWY

Dzisiaj godzina 16:00 sala parafialna. Bilety \$15 dostępne przy wejściu (miejsca numerowane).

REKOLEKCJE YTOL

W dniach 9-14 marca 2025 (March Break) Youth Teams of our Lady (YTOL) serdecznie zaprasza młodzież szkół średnich (9-12 klasa) na rekolekcje ewangelizacyjne, które odbędą się w ośrodku Blue Springs Scout Reserve, Acton Ontario. Po więcej informacji na temat planu, tematu, przebiegu rekolekcji proszę o kontakt telefoniczny z p. Anną Jach (519) 571-9241 lub 519-588-9241

REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU

Jesteśmy parafią etniczną - personalną tzn., że członkami parafii są osoby formalnie zapisane. Zapisanie się do parafii jest ważne z wielu powodów. Ułatwia m.in. otrzymanie referencji, zaświadczenia czy listu. Samo uczęszczanie do parafii nie znaczy, że do niej należymy. **Warto więc sprawdzić, czy rzeczywiście jesteśmy zarejestrowani w parafii.** Nowe formularze wpisowe i zmiany adresu umieszczone są w holu kościoła. Po wypełnieniu można je wrzucić do koszyczka podczas składki niedzielnej albo prosimy o kontakt z biurem parafialnym.

Przy zmianie adresu prosimy o powiadomienie biura parafialnego.

Pielgrzymka DO MEDJUGORJE z Wojownikami Maryi i Katolicką Agencją Pielgrzymkową „FLIGHT WITH MARY” pod duchową opieką o. Pawła Pilarczyka, OMI w dniach 21 do 30 kwietnia 2025

USŁYSZ ZAPROSIENIE MARYI
Marzena 647-284-1631
Małgorzata 416-859-8469



INTENCJE MSZALNE

8:00	Poniedziałek 27 stycznia ✚ Antoni Pasiak (3 rocz.) oraz rodzice z obojga stron - <i>rodzina</i>
19:00	O Boże błogosławieństwo dla Wandy Mogielnickiej w dniu urodzin - <i>córka</i> ✚ Stanisław Bazylewicz (9 rocz.) oraz zmarli z rodzin Dyda i Bazylewicz - <i>syn Piotr z rodziny</i>
8:00	Wtorek 28 stycznia ✚ Maria i Florian Wierzbicki, Alicja i Kazimierz Malek, Melania i Mikołaj Paluszkiwicz, Olga i Aleksander Kurek, Olga, Marcin, Bolesław i Czesław Dyk
19:00	✚ Maria Jędrusiak ✚ Wacław Janca - <i>żona i córki</i>
8:00	Środa 29 stycznia ✚ Stanisława i Józef Olejniczak, Władysława i Stanisław Nowak - <i>dzieci</i> O nawrócenie Anny, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla rodziny Motyczyńskich
19:00	Zblorowe
8:00	Czwartek 30 stycznia ✚ Marian i Jan Trychta - <i>mama, żona, syn i brat z rodziną</i> Dziękczynna za uzdrowienie z choroby oraz otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę i Boże błogosławieństwo - <i>córki Maria i Jolanta</i> ✚ Władysław Janczura (25 rocz.) - <i>wnuczka</i>
8:00	Piątek 31 stycznia O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla Aliny i Marka
19:00	✚ Genowefa Bednarek - <i>córka z rodziną</i> Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze dla Małgorzaty
8:00	Sobota 1 lutego <i>Pierwsza Sobota Miesiąca</i> W intencji członków Rodziny Różańca Świętego i Rycerzy Niepokalanej
17:00	✚ Cecylia Dawidowicz, Helena i Bartłomiej Plewa oraz zmarli z rodziny Plewa
19:00	✚ Z rodzin Melak, Sosnowskich i Kozłowskich
8:00	Niedziela 2 lutego <i>Pierwsza Niedziela Miesiąca</i> W intencji członków Rodziny Różańca Świętego i Rycerzy Niepokalanej
9:30	✚ Czesława i Józef Kobus
11:00	Za parafian i dobrodziejów
13:00	Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Daniela z okazji 15 urodzin - <i>mama</i>
14:30	Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Zdzisława i Haliny Foltak w 60 rocz. ślubu
19:00	✚ Jacek i Helena Zaszewscy oraz dziadkowie Stanisława i Wiesław, Maria i Jan - <i>syn, brat, wnuk</i>

Prosimy o informowanie biura parafialnego o ewentualnych błędach w pisowni imion lub nazwisk w intencjach mszalnych.

Kalendarz parafialny na rok 2025 jest dostępny